
 
ZARZĄDZENIE NR 86.2019 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr III.17.2018 Rady Gminy 

Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2019 r. poz. 1228) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  159.000,00 zł  

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę   159.000,00 zł  

3. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą wraz z uzasadnieniem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem     -     13.797.343,64 zł 

- z tego: bieżące 13.467.787,64 zł, majątkowe   329.556,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem     -     16.286.111,84 zł 

- z tego: bieżące 13.845.456,84 zł, majątkowe   2.440.655,00 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.488.768,20 zł. zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 

388.768,20 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 

2.100.000,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Tadeusz Tokarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 stycznia 2020 r.

Poz. 376



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 545 709,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

1 704 709,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 001,00 1 703 001,00 0,00 0,00

1 544 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

1 703 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 001,00 1 703 001,00 0,00 0,00

1 544 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

1 703 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 001,00 1 703 001,00 0,00 0,00

1 557 709,12 13 708,12 0,00 0,00 0,00 13 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

1 716 709,12 13 708,12 0,00 0,00 0,00 13 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 001,00 1 703 001,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik

do Zarządzenia Nr 86.2019

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 9 grudnia 2019 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 376



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

394 880,48 121 788,48 120 988,48 59 829,53 61 158,95 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 273 092,00 273 092,00 0,00 0,00

-159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 880,48 121 788,48 120 988,48 59 829,53 61 158,95 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 114 092,00 114 092,00 0,00 0,00

394 880,48 121 788,48 120 988,48 59 829,53 61 158,95 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 273 092,00 273 092,00 0,00 0,00

-159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 880,48 121 788,48 120 988,48 59 829,53 61 158,95 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 114 092,00 114 092,00 0,00 0,00

273 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 092,00 273 092,00 0,00 0,00

-159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 092,00 114 092,00 0,00 0,00

10 886 822,10 9 990 168,10 8 578 765,20 5 240 626,48 3 338 138,72 426 974,00 686 832,70 129 296,20 0,00 168 300,00 896 654,00 896 654,00 0,00 0,00

-159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 727 822,10 9 990 168,10 8 578 765,20 5 240 626,48 3 338 138,72 426 974,00 686 832,70 129 296,20 0,00 168 300,00 737 654,00 737 654,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 841 580,62 3 841 580,62 915 159,87 157 057,46 758 102,41 0,00 2 926 420,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 841 580,62 3 841 580,62 915 159,87 157 057,46 758 102,41 0,00 2 926 420,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 146 162,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 146 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 376



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo  

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok  

 

  

 Zmiany planu wydatków w ramach Dz. 600 Transport i łączność dotyczą przeniesień pomiędzy 

paragrafami, zmniejszając o kwotę 159.000 zł. w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne i zwiększając o kwotę 

159.000 zł. w rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe. Zmiany te wynikają z uchwały Nr IX.72.2019 Rady Gminy 

Szudziałowo z dnia 19 listopada 2019 r., w której w załączniku Nr 3 i 4 Rada Gminy dokonała zmian zadań 

inwestycyjny i dotacji celowych na 2019 r. Rada Gminy wiedziała o zwiększeniu kwoty dotacji, przyjmując 

jednocześnie uchwałę Nr IX.76.2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sokólskiego  

na realizację zadań inwestycyjnych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 376


		2020-01-14T13:22:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




